
Funktion Name Telefon Handy E-Mail

1. Vorstand SG JoBi Helmut Moser 0171/7680174 vorstand@sg-johannesbrunn-binabiburg.de

2. Vorstand SG JoBi Thomas Faßbender 0175/9077981 vorstand@sg-johannesbrunn-binabiburg.de

1. Vorstand DJK Michael Scheidhammer 0160/90910688 miche.scheidhammer@web.de

2. Vorstand DJK Alex Spirkl 0151/10390278 alexanderspirkl@web.de

1. Vorstand SVJ Michael Danner 08744/1733 0176/47014688 mike@allersbach.com

2. Vorstand SVJ Christian Breitenwinkler 08744/218 0170/5593903 christian.breite@web.de

1. Abteilungsleiter Fußball Johann Hicker 0151/64312423 abteilungsleitung@sg-johannesbrunn-binabiburg.de

2. Abteilungsleiter Fußball Andreas Schneider 0160/90589307 abteilungsleitung@sg-johannesbrunn-binabiburg.de

Jugendleiter Benedikt Spirkl 08741/1066 0151/19562499 jugendleitung@sg-johannesbrunn-binabiburg.de

2. Jugendleiter Daniel Maric 0176/34411347 jugendleitung@sg-johannesbrunn-binabiburg.de

Kassier SG Sebastian Schweiger rechnung@sg-johannesbrunn-binabiburg.de

Schriftführer SG Thomas Grötzinger 08744/8923 0172/8807332 info@sg-johannesbrunn-binabiburg.de

SG Beisitzer Johannes Bauer 0176/78540673 bauer.91@web.de

SG Beisitzer Johannes Schütz jun. 0175/8336456 johnny_schuetz@t-online.de

SG Beisitzer Rainer Gerbl 0160/1803190 rainer.gerbl@gmail.com

SG Beisitzer Alex Sturm 08741/3573 0151/10428118 sturm.alexander@yahoo.de

SG Beisitzer Felix Wimmer 08741/927107 0151/10083743 felixwimmer31@t-online.de

SG Beisitzer Daniel Biswanger 01522/4811967 biswanger.dan@gmx.de

Homepage SG Xaver Thum 08742/1501 xaver.thum@t-online.de

Trainer SG 1 Thomas Ostermeier 0171/5257818 ostermeier.thomas9@googlemail.com

Co Trainer SG 1 Johannes Schütz jun. 0175/8336456 johnny_schuetz@t-online.de

Trainer SG 2/3 Werner Wimmer 08745/919676 0171/8392811
Trainer SG 2/3 Sebastian Ferwanger 01515/4606660
TW- Trainer (Senioren) Michael Danner 08744/1733 0176/47014688 dannermichael@gmx.de

Trainer A-Jugend
Co. Trainer
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Trainer B-Jugend Tobias Kaussner 0173/4076972 tobias.kaussner@googlemail.com

Co. Trainer Markus Rieder 0171/7513882 markusrieder@gmx.de

Co. Trainer Wolfgang Unterreitmeier 0152/54259097

Trainer C1-Jugend Max Suttner 0151/12974633 suttnermaxi@gmail.com

Co. Trainer Georg Kerscher 0151/23921231 geo.kerscher@gmail.com

Co. Trainer Vinzenz Obermeier 0174/9160695 vinzenz.o999@gmail.com

Trainer D1-Jugend Daniel Maric 0176/34411347 jugendleitung@sg-johannesbrunn-binabiburg.de

Co. Trainer Daniel Ortlieb 0151/23921231 ortlieb.daniel@web.de

Trainer E1-Jugend Markus Neudecker 0151/53942266 neudeckermarkus@web.de

Co. Trainer Andreas Erber 0179/1091004 erber.a@hotmail.de

Co. Trainer Dominik Wendler 0172/9118525

Trainer F1/F2-Jugend Ben Spirkl 0151/19562499 jugendleitung@sg-johannesbrunn-binabiburg.de

Co. Trainer Christian Boxhammer 0160/7726644
Co. Trainer Max Kroiß 0157/35225793

Co. Trainer Markus Scheidhammer 0172/8265339

Trainer G -Jugend Brunner Martin 0151/53942266 martin-brunner96@gxm.de

Co. Trainer Flo Märkl 0171/4481686
Co. Trainer Paul Weichselgartner 0151/12786171
Co. Trainer Anton Eiser 0175/5208413

Trainer Mädchen
Co. Trainer

TW- Trainer Junioren Josef Geltinger 08741/8186 0152/22142551 geltinger.josef@t-online.de

TW- Trainer Junioren Lukas Ortlieb 0151/53702518 lukas_ortlieb@web.de

TW- Trainer Junioren Andreas Schneider 0160/90589307 schneiderandreas93@web.de

Platzwart Binabiburg Franz Weiß 08741/91659


